

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (401410) PENGADILAN AGAMA NGANJUK
ALOKASI Rp. 5,733,511,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------------|---|------------------------|---------------|---------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 005.01.WA | Program Dukungan Manajemen | | | 5,733,511,000 | |
| 1066 | Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi | | | 5,299,410,000 | |
| 1066.EBA | Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line] | 2.0 Layanan | | 5,299,410,000 | |
| ----- | | | | | |
| 1066.EBA.962 | Layanan Umum | 1.0 Layanan | | 5,000,000 | |
| 051 | Dukungan Manajemen Non Operasional Satker Daerah | | | 5,000,000 | |
| A | PENANGANAN PANDEMI COVID-19 | | | 5,000,000 | |
| 521252 | Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakompabel (KPPN.034-Kediri) | | | 4,200,000 | RM |
| | - Belanja Barang Ekstrakompabel | 1.0 THN | 4,200,000 | 4,200,000 | |
| 522192 | Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.034-Kediri) | | | 800,000 | RM |
| | - Rapid Test COVID-19 | 4.0 OK | 200,000 | 800,000 | |
| 1066.EBA.994 | Layanan Perkantoran | 1.0 Layanan | | 5,294,410,000 | |
| 001 | Gaji dan Tunjangan | | | 3,654,869,000 | |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 3,654,869,000 | |
| 511111 | Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.034-Kediri) | | | 1,304,292,000 | RM |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS | 1.0 THN | 1,118,038,000 | 1,118,038,000 | |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) | 1.0 THN | 93,127,000 | 93,127,000 | |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) | 1.0 THN | 93,127,000 | 93,127,000 | |
| 511119 | Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.034-Kediri) | | | 29,000 | RM |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS | 1.0 THN | 25,000 | 25,000 | |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) | 1.0 THN | 2,000 | 2,000 | |
| | - Belanja Pembulatan Gaji (gaji ke 14) | 1.0 THN | 2,000 | 2,000 | |
| 511121 | Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.034-Kediri) | | | 96,143,000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS | 1.0 THN | 82,801,000 | 82,801,000 | |
| | - Belanja Tunj Suami/Istri PNS (gaji ke13) | 1.0 THN | 6,671,000 | 6,671,000 | |
| | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14) | 1.0 THN | 6,671,000 | 6,671,000 | |
| 511122 | Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.034-Kediri) | | | 24,496,000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Anak PNS | 1.0 THN | 21,110,000 | 21,110,000 | |
| | - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) | 1.0 THN | 1,693,000 | 1,693,000 | |
| | - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14) | 1.0 THN | 1,693,000 | 1,693,000 | |
| 511123 | Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.034-Kediri) | | | 37,840,000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Struktural PNS | 1.0 THN | 32,640,000 | 32,640,000 | |
| | - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) | 1.0 THN | 2,600,000 | 2,600,000 | |
| | - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14) | 1.0 THN | 2,600,000 | 2,600,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (401410) PENGADILAN AGAMA NGANJUK
ALOKASI Rp. 5,733,511,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|------------|--|------------------------|---------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 511124 | <u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 1,668,720,000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Fungsional PNS | 1.0 THN | 1,440,420,000 | 1,440,420,000 | |
| | - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) | 1.0 THN | 114,150,000 | 114,150,000 | |
| | - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14) | 1.0 THN | 114,150,000 | 114,150,000 | |
| 511125 | <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 223,547,000 | RM |
| | - Belanja Tunj. PPh PNS | 1.0 THN | 196,683,000 | 196,683,000 | |
| | - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) | 1.0 THN | 13,432,000 | 13,432,000 | |
| | - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14) | 1.0 THN | 13,432,000 | 13,432,000 | |
| 511126 | <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 64,306,000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Beras PNS | 1.0 THN | 64,306,000 | 64,306,000 | |
| 511129 | <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 222,344,000 | RM |
| | - Belanja Uang Makan PNS | 1.0 THN | 222,344,000 | 222,344,000 | |
| 511151 | <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 13,152,000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Umum PNS | 1.0 THN | 10,962,000 | 10,962,000 | |
| | - Belanja Tunj. Umum PNS (gaji ke 13) | 1.0 THN | 1,095,000 | 1,095,000 | |
| | - Belanja Tunj. Umum PNS (gaji ke 14) | 1.0 THN | 1,095,000 | 1,095,000 | |
| 002 | Operasional dan Pemeliharaan Kantor | | | 1,639,541,000 | |
| A | KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN | | | 843,086,000 | |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 781,872,000 | RM |
| | - Satpam [4 ORG x 13 BLN] | 52.0 OB | 3,759,000 | 195,468,000 | |
| | - Pramubakti [12 ORG x 13 BLN] | 156.0 OB | 3,759,000 | 586,404,000 | |
| 521119 | <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 46,014,000 | RM |
| | - Keperluan Sehari-hari Perkantoran Lainnya | 1.0 THN | 46,014,000 | 46,014,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 15,200,000 | RM |
| | - Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran | 1.0 THN | 15,200,000 | 15,200,000 | |
| B | LANGGANAN DAYA DAN JASA | | | 256,010,000 | |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 159,000,000 | RM |
| | - Langganan Internet | 1.0 THN | 156,000,000 | 156,000,000 | |
| | - Lisensi Video Convergence | 1.0 THN | 3,000,000 | 3,000,000 | |
| 521114 | <u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 410,000 | RM |
| | - Biaya Pengiriman Surat Dinas | 1.0 THN | 410,000 | 410,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (401410) PENGADILAN AGAMA NGANJUK
ALOKASI Rp. 5,733,511,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|----------|---|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 522111 | <u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 91,800,000 | RM |
| | - Langganan Listrik | 12.0 BLN | 7,650,000 | 91,800,000 | |
| 522112 | <u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 2,400,000 | RM |
| | - Langganan Telepon | 12.0 BLN | 200,000 | 2,400,000 | |
| 522113 | <u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 2,400,000 | RM |
| | - Langganan Air (PDAM) | 12.0 BLN | 200,000 | 2,400,000 | |
| C | PEMELIHARAAN GEDUNG BANGUNAN | | | 190,477,000 | |
| 523111 | <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 140,477,000 | RM |
| | - Pemeliharaan Gedung Kantor | 951.0 M2 | 137,200 | 130,477,000 | |
| | - Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor | 2000.0 M2 | 5,000 | 10,000,000 | |
| 523119 | <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 50,000,000 | RM |
| | - Pemeliharaan Rumah Dinas 2 Unit | 500.0 M2 | 100,000 | 50,000,000 | |
| D | PEMELIHARAAN PERALATAN MESIN | | | 123,008,000 | |
| 523121 | <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 123,008,000 | RM |
| | - Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4 | 2.0 UNIT | 33,524,000 | 67,048,000 | |
| | - Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2 | 4.0 UNIT | 3,000,000 | 12,000,000 | |
| | - Pemeliharaan PC | 37.0 UNIT | 500,000 | 18,500,000 | |
| | - Pemeliharaan Laptop/Notebook | 15.0 UNIT | 500,000 | 7,500,000 | |
| | - Pemeliharaan Printer | 11.0 UNIT | 690,000 | 7,590,000 | |
| | - Pemeliharaan AC Split | 17.0 UNIT | 610,000 | 10,370,000 | |
| E | PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR | | | 55,000,000 | |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 16,000,000 | RM |
| | - Pakaian Dinas Pegawai [1 STEL x 24 ORG] | 24.0 STEL | 400,000 | 9,600,000 | |
| | - Pakaian Dinas CPNS [2 ORG x 1 STEL] | 2.0 STEL | 400,000 | 800,000 | |
| | - Pakaian Kerja Satpam 1 STEL x 4 ORG | 4.0 STEL | 350,000 | 1,400,000 | |
| | - Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti 1 STEL x 12 ORG | 12.0 STEL | 350,000 | 4,200,000 | |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 39,000,000 | RM |
| | - Honor Bendahara Pengeluaran 1 ORG x 12 BLN | 12.0 OB | 500,000 | 6,000,000 | |
| | - Honor Bendahara PNBPN 1 ORG x 12 BLN | 12.0 OB | 300,000 | 3,600,000 | |
| | - Honor Staff Pengelola Anggaran 2 ORG x 12 BLN | 24.0 OB | 250,000 | 6,000,000 | |
| | - Honor Kuasa Pengguna Anggaran 1 ORG x 12 BLN | 12.0 OB | 750,000 | 9,000,000 | |
| | - Honor Pejabat Pembuat Komitmen | 12.0 OB | 600,000 | 7,200,000 | |
| | - Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM 1 ORG x 12 BLN | 12.0 OB | 600,000 | 7,200,000 | |
| F | PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAAH | | | 4,800,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (401410) PENGADILAN AGAMA NGANJUK
ALOKASI Rp. 5,733,511,000

Halaman : 4

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521119 | <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 4,800,000 | RM |
| | - Konsumsi Pelantikan 40 ORG x 3 KEG | 120.0 OK | 40,000 | 4,800,000 | |
| G | <u>RAPAT KOORDINASI INTERNAL</u> | | | 7,200,000 | |
| 521119 | <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 7,200,000 | RM |
| | - Konsumsi Rapat 40 ORG x 12 KEG | 480.0 OK | 15,000 | 7,200,000 | |
| H | <u>KONSULTASI</u> | | | 54,960,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 54,960,000 | RM |
| | - Penginapan | 1.0 THN | 20,640,000 | 20,640,000 | |
| | - Uang Harian | 1.0 THN | 30,615,000 | 30,615,000 | |
| | - Transportasi | 1.0 THN | 3,705,000 | 3,705,000 | |
| I | <u>KONSULTASI KE KPPN/KANWI/KPKNL</u> | | | 9,360,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 9,360,000 | RM |
| | - Tranport 2 ORG x 12 BLN x 2 KEG | 48.0 OK | 195,000 | 9,360,000 | |
| J | <u>Belanja Sewa</u> | | | 3,400,000 | |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 3,400,000 | RM |
| | - Langganan Web Hosting | 1.0 THN | 1,700,000 | 1,700,000 | |
| | - Langganan Google One (Drive/Penyimpanan 100 Gb) | 1.0 THN | 300,000 | 300,000 | |
| | - Langganan Cloud | 1.0 THN | 500,000 | 500,000 | |
| | - Langganan Hosting Software Development Kit (SDK) | 1.0 THN | 900,000 | 900,000 | |
| K | <u>Hak Keuangan dan Fasilitas Hakim</u> | | | 84,240,000 | |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 84,240,000 | RM |
| | - Bantuan sewa rumah dinas Hakim | 6.0 OT | 14,040,000 | 84,240,000 | |
| L | <u>Penvegahan Covid 19</u> | | | 8,000,000 | |
| 521131 | <u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 3,000,000 | RM |
| | - Pembelian Handsaniteizer, Vitamin, Thermogun, Disinfektan, Masker | 1.0 THN | 3,000,000 | 3,000,000 | |
| 522192 | <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 5,000,000 | RM |
| | - Penyemprotan disinfektan | 1.0 KEG | 5,000,000 | 5,000,000 | |
| 1071 | <u>Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung</u> | | | 434,101,000 | |
| 1071.EBB | <u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u> | 5.0 Unit | | 434,101,000 | |
| ----- | | | | | |
| 1071.EBB.951 | Lokasi : KAB. NGANJUK <u>Layanan Sarana Internal</u> | 4.0 Unit | | 181,622,000 | |
| 052 | <u>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</u> | | | 23,500,000 | |
| A | <u>Pengadaan Alat Pengolah Data</u> | | | 23,500,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (401410) PENGADILAN AGAMA NGANJUK
 ALOKASI Rp. 5,733,511,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 532111 | <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 23,500,000 | RM |
| | - Honor Pejabat Pengadaan | 1.0 KEG | 500,000 | 500,000 | |
| | - PC Kepaniteraan | 1.0 unit | 13,500,000 | 13,500,000 | |
| | - Printer | 2.0 unit | 4,750,000 | 9,500,000 | |
| 053 | Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran | | | 158,122,000 | |
| A | <i>Pengadaan Fasilitas Perkantoran</i> | | | <i>158,122,000</i> | |
| 532111 | <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 158,122,000 | RM |
| | - Honor Pejabat Pengadaan | 1.0 KEG | 500,000 | 500,000 | |
| | - Genset | 1.0 unit | 157,622,000 | 157,622,000 | |
| 1071.EBB.971 | Layanan Prasarana Internal | 1.0 Unit | | 252,479,000 | |
| 051 | Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan | | | 252,479,000 | |
| A | <i>PENAMBAHAN DAYA LISTRIK</i> | | | <i>53,342,000</i> | |
| 533121 | <u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 53,342,000 | RM |
| | - Honor Pejabat Pengadaan | 1.0 KEG | 500,000 | 500,000 | |
| | - Tambah Daya Listrik | 1.0 ins | 52,842,000 | 52,842,000 | |
| B | <i>RENOVASI GEDUNG</i> | | | <i>199,137,000</i> | |
| 533121 | <u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.034-Kediri) | | | 199,137,000 | RM |
| | - Rehabilitasi Atap | 1.0 PKT | 199,137,000 | 199,137,000 | |

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Nganjuk, 13 Desember 2022



DYA PUSPITA SUNINGRUM, S.H., M.H.

NIP. 197511032008052001